
ед.изм

FRANCIGENA

PORTOGHESE

Naturale Antica S. Quirico Crete Senesi          Antica Rocca

Antica Montalcino Antica S. Quirico Crete Senesi Millennium

Gallura Naturale Orcia Antica Pienza*

   Основанная в 1925 году в городе San Quirico d’Orcia 

компания Cottosenese на сегодняшний день является 

современным, полностью технически оснащенным 

предприятием. 

   Натуральная черепица всегда была основным продуктом 

компании, поэтому на протяжении всей своей деятельности 

Cottosenese развивала высокоточную систему контроля 

качества своей продукции. 

   Ценители итальянских традиций и культуры смогут отдать 

должное этой черепице с ярко-выраженным 

средиземноморским стилем, проявленным в 

высокопрофильной форме и особой цветовой гамме, которая 



Размер: 430×245 мм.

Расход :  14 шт./м2

Вес:       3,125 кг/шт.

Угол наклона (min): от 14 гр.
Кол-во в палете: 248 шт.

Шаг обрешетки:     340 мм.

01.08.2013 ед.изм Розничные цены указаны в евро с учетом НДС

№ ед.изм

1 шт.

2 шт.

3 шт.

4 шт.

5 шт.

6 шт.

7 шт.

8 шт.

9 шт.

10 шт.

профиль Francigena 

наименование

Черепица с сант. вент. выходом

Заглушка конька керамическая

Черепица с антенным выходом

Вальмовая черепица

Вентиляционная черепица

Снегозадерживающая черепица

Рядовая черепица

Боковая черепица (левая/правая)

Коньковая черепица, 2,7шт/п.м.

20,62

19,35

213,30

91,29

цена указана в евро за 1шт.

Naturale, Crete Senesi, Millennium, Antica San Quirico, Antica Pienza, Antica 

Montalcino, Gallura, Orcia

Начальная хребтовая черепица

2,73 / 38,22

17,44

15,96

45,88

    Керамическая черепица Cottosenese (пр-во Италия)

31,89

83,66



Размер:  410×245 мм.

Расход:  14 шт./м2

Вес:       2,8 кг/шт.

Угол наклона (min):  от 14 гр.

Кол-во в палете: 256 шт.

Шаг обрешетки: 345 мм.

01.08.2013 Розничные цены указаны в евро с учетом НДС

№ ед.изм

1 шт.

2 шт.

3 шт.

4 шт.

5 шт.

6 шт.

7 шт.

8 шт.

9 шт.

10 шт.

наименование

профиль Portoghese 

цена указана в евро за 1шт.

Naturale, Crete Senesi, Antica San Quirico, Antica Rocca

Керамическая черепица Cottosenese (пр-во Италия)

31,89

83,66

Рядовая черепица

Боковая черепица (левая/правая)

Коньковая черепица, 2,7шт/п.м.

2,73 / 38,22

17,44

15,96

Черепица с антенным выходом

Вентиляционная черепица

Снегозадерживающая черепица

Черепица с сант. вент. выходом

20,62

19,35

213,30

91,29

Начальная хребтовая черепица

Заглушка конька керамическая

Вальмовая черепица

45,88


