

+7 (495) 532-48-62 +7 (926) 126-44-68

info@krovlya-good.ru

Наш адрес: г. Москва, пересечение Каширского шоссе и Коломенского проезда, ТК «Каширский двор-1», торговый павильон М3-7.

Режим работы: ежедневно с 9-00 до 21-00



Основанная в 1925 году в городе San Quirico d'Orcia компания Cottosenese на сегодняшний день является современным, полностью технически оснащенным предприятием.

Натуральная черепица всегда была основным продуктом компании, поэтому на протяжении всей своей деятельности Cottosenese развивала высокоточную систему контроля качества своей продукции.

Ценители итальянских традиций и культуры смогут отдать должное этой черепице с ярко-выраженным средиземноморским стилем, проявленным в высокопрофильной форме и особой цветовой гамме, которая

FRANCIGENA





PORTOGHESE





www.krovlya-good.ru

+7 (495) 532-48-62 +7 (926) 126-44-68

info@krovlya-good.ru

Наш адрес: г. Москва, пересечение Каширского шоссе и Коломенского проезда, TK «Каширский двор-1», торговый павильон M3-7.

Режим работы: ежедневно с 9-00 до 21-00



Керамическая черепица Cottosenese (пр-во Италия)



Размер: 430×245 мм. Расход: 14 шт./м2 Вес: 3,125 кг/шт. Угол наклона (min): от 14 гр. Кол-во в палете: 248 шт. Шаг обрешетки: 340 мм.

01.08.2013

ед.изм

Розничные цены указаны в евро с учетом НДС

Nio	No.				
Nº	наименование	ед.изм	цена указана в евро за 1шт.		
	профиль Francigena		Naturale, Crete Senesi, Millennium, Antica San Quirico, Antica Pienza, Antica Montalcino, Gallura, Orcia		
1	Рядовая черепица	шт.	2,73 / 38,22		
2	Боковая черепица (левая/правая)	шт.	17,44		
3	Коньковая черепица, 2,7шт/п.м.	шт.	15,96		
4	Начальная хребтовая черепица	шт.	45,88		
5	Заглушка конька керамическая	шт.	31,89		
6	Вальмовая черепица	шт.	83,66		
7	Вентиляционная черепица	шт.	20,62		
8	Снегозадерживающая черепица	шт.	19,35		
9	Черепица с сант. вент. выходом	шт.	213,30		
10	Черепица с антенным выходом	шт.	91,29		



www.krovlya-good.ru

+7 (495) 532-48-62 +7 (926) 126-44-68

info@krovlya-good.ru

Наш адрес: г. Москва, пересечение Каширского шоссе и Коломенского проезда, ТК «Каширский двор-1», торговый павильон МЗ-7.

Режим работы: ежедневно с 9-00 до 21-00



Керамическая черепица Cottosenese (пр-во Италия)



Размер: 410×245 мм. Расход: 14 шт./м2 Вес: 2,8 кг/шт. Угол наклона (min): от 14 гр. Кол-во в палете: 256 шт. Шаг обрешетки: 345 мм.

01.08.2013

Розничные цены указаны в евро с учетом НДС

	01.00.2013		тобии иные цены указаны в евро с у тетом тідо		
Nº	наименование	ед.изм	цена указана в евро за 1шт.		
	профиль Portoghese		Naturale, Crete Senesi, Antica San Quirico, Antica Rocca		
1	Рядовая черепица	шт.	2,73 / 38,22		
2	Боковая черепица (левая/правая)	шт.	17,44		
3	Коньковая черепица, 2,7шт/п.м.	шт.	15,96		
4	Начальная хребтовая черепица	шт.	45,88		
5	Заглушка конька керамическая	шт.	31,89		
6	Вальмовая черепица	шт.	83,66		
7	Вентиляционная черепица	шт.	20,62		
8	Снегозадерживающая черепица	шт.	19,35		
9	Черепица с сант. вент. выходом	шт.	213,30		
10	Черепица с антенным выходом	шт.	91,29		